

Atlen Yıldırım emperyalizme ve istibdada karşı mücadelemizde yaşıyor!

Gerçek

Fabrikalardan haberler:

Tofaş, Oyak-Renault, Prysmian Metal fabrikalarından, İstanbul, Tekirdağ Çorlu, Bursa Fabrikalarından haberler...

sayfa 2-3

Nisan 2017 / Sayı: 91

www.gercekgazetesi.net

Devrimci İşçi Partisi'nin merkezi yayın organı ve **Atlen Hoca'nın gazetesidir**

Fiyatı: 1 TL

1 Mayıs'ta

İŞÇİ SINIFININ

mührünü vuralım!



İstibdadın yalanı değil işçi sınıfının gerçeği kazanacak!

Türkiye'de 16 Nisan'da iki önemli oran açıklandı. Biri referandum sonuçları ile ilgili. Birçok başka usulsüzlüğün yanında mühürsüz oy skandalı ve YSK'nın yanlı tutumu dolayısıyla bu oranlara şaibe düşmüş durumda. Sonuç bilinmiyor. Ama en az 24 milyon insanın tüm baskılara rağmen sadece sandıkta değil tüm süreç boyunca alanlarda da istibdadın ve Cumhuriyetin HAYIR dediği şüpheye yer bırakmayacak şekilde ortadadır.

Diğer rakam devletin açıkladığı işsizlik rakamlarıdır. Resmi

rakamlar yüzde 13'tür. İşsizler ordusunun 4 milyona ulaştığını göstermektedir ve her dört gençten biri işsizdir. Bu rakamlar da şaibeli. Yıllardır devletin istatistik kurumları, verileri iktidara göre eğip bükmektedir. Ancak artık mızrak çuvala sığmıyor. Türkiye'de işsizliğin çığ gibi büyüdüğü ve sermayenin istibdadının emekçi halka daha fazla işsizlik ve sefaletten başka bir şey vaat etmediği şüpheye yer bırakmayacak şekilde ortadadır.

İstibdad bir yalan düzenidir. Başından sonuna tüm referandum

süreci de bunu göstermiştir. Batıya karşı söyledikleri, bağırımları, çağırımları yalandır. Emperyalist katil Trump, füzeleri fırlattığında amigo gibi alkışlamaları, telefonla aradığında çocuklar gibi sevinmeleri gerçektir. Siyonizme düşmanlıkları da, Filistin'e dostlukları da yalandır. Mavi Marmara davasını düşürmeleri, Filistin halkının gaz kaynaklarına Siyonistlerle birlikte göz koymaları gerçektir. Halktan yana oldukları da yalandır. Taşeron kadro, öğretmene atama vaatleri yalandır. MESS'in, EMİS'in, Koç'un ve

Sabancı'nın talimatıyla gece yarısı grev yasaklamaları, emekçinin son güvencesi kıdem tazminatına göz dikmeleri, işsizlik fonunu yağmalayıp patronlara peşkeş çekmeleri, kamu kurumlarını haraç mezat satmaları gerçektir.

İstibdadın oranları şaibeli, vaatleri boş, sözleri ve söylemleri yalandır ama emekçi halkın mücadelesi gerçektir. Metal işçisinin grevi, taşeron işçilerin direnişi, kamu çalışanının OHAL'e boyun eğmeyişi, yoksul köylünün feryadı, emekçi kadının mücadelesi, gençliğin isyanı gerçektir!

Nihayet ülkenin yüzde 99'luk emekçi çoğunluğunun ihtiyaç ve menfaatlerinin, yüzde 1'lik sömürücü, asalak sınıfa karşı olduğu gerçektir.

İşte işçi sınıfı ve emekçi halkın gerçeği emekçi çoğunluğu kendi hak ve menfaatleri için birleştirecek ve yalanın düzenine mutlaka galebe çalacaktır. Güvenelim, birleşelim, safları sıkılaştıralım, örgütlenelim ve mücadeleyi yükseltelim! İlk hedef 1 Mayıs! İşçi sınıfının gücünü herkese gösterelim!

Türkiye'nin geleceğine işçi sınıfının mührünü vuralım!

Petkim ve Star Rafinerisi işçileri sendikasılaştırmaya karşı eylemdeydi	Referandumun yarattığı saflaşma: İşçi ve köylü, patron ve ağaya karşı	Referandum neden meşru değildir?	Tayyip Erdoğan ne kadar güçlü?	Suriye ve Irak'ta kanlı sürprizlere hayır!
4	5	6	7	10

Metal fabrikalarından haberler

Bursa Oyak-Renault'dan bir işçi

Mücadele etmekten vazgeçmemeliyiz



Geçen hafta fabrikada Türk Metal'in Renault şubesi yönetimini belirlemek için delege seçimleri yapıldı. Adaylara bakacak olursak 2015 eyleminde sözcülerden biri olan ve bizi yarı yolda bırakıp Türk Metal'e

işbirliği yapıp bizi satan, fabrika yönetiminin desteklediği Ercan Kantar, diğer tarafta ise uzun yıllar yönetim ve MESS'le işbirliği yapıp hakkımızı yiyen eski koltuk sevdalıları. Bir diğeri ise Türk Metal'i deşti-

receğim iddiasıyla aday olan ve en çok delege oyu alan Nizamettin Bilik. Hepsinin ortak noktaları rant ve koltuk peşinde olmaları, hiçbirini işçiyi düşünmez tek düşündükleri şey Türk Metal'den paylarına düşecek

ranttır. Onlarca işçi arkadaşımız işten atılmış geçen iki sene boyunca baskılar, tehditler hak getire işçinin en temel hakkı olan sendika seçme hakkımız gasp edilmiş bir de utanmadan çıkıp karşımıza demokrasi şöleni de-

yip oy kullanmaya çağırılmaları tamamen aldatmacadır. Türk Metal'i deştirme düşüncesi de boştur. Asıl demokrasiyi biz işçiler getirebiliriz koltuk peşinde koşanlar değil!

Bursa Tofaş'tan bir metal işçisi

Her koşulda mücadeleye devam



Tofaş'ta her cuma 5-10 kişi performans düşüklüğü nedeniyle işten çıkartılıyor. Türk Metal bütün gücünü yasal olan veya olmayan bütün yollarla, iki yıl önce başlayan bugün de etkileri devam eden mücadeleyi tamamen sönmüştürmek için kullanıyor. Bu fabrikaya emek etmiş, her şeyini vermiş insanların işten attırılmak için ellerinden geleni yapıyorlar. Beş bin işçi daha alındı fabrikaya. Ne için? Elbette ki greve öncülük etmiş ya da katılmış işçileri fabrikadan temizlemek için. MESS'e ve Tofaş yönetimine bu denli çanak

tutan Türk Metal'in sözleşme zamanı da işçinin lehine bir tutum izlemeyeceği aşikâr. En büyük göstergesi şimdiden alttan alttan olumsuz şeylerin söylenmeye başlaması. "Üretim düştü", "cumartesi Egea yeni model çalışmaya başlamıyor.", "siparişler azaldı" gibi cümleler kuruyorlar. Bunlara ek olarak her yıl olağan konuşmaları da yapmayı unutmuyorlar; "Üçlü vardiya-dan, ikili vardiya dönülecek", "en az üç bin işçi çıkartılacak." Bu durum sözleşme zamanı bir beklentisi olan işçilerin kafasının karışmasına neden oluyor ve

tepkilerini ortaya koymalarını engelliyor. Üstelik henüz taslağı açıklaması bile değil. İşçi almaları da durduruldu.

Fabrika da herkesin dilinde referandum var. Referandumdan sonra her şey değişebilir. Ancak değişmeyecek iki şey var biri Türk Metal'in geçmiş sözleşmelerde olduğu gibi bu sözleşmede de işçileri satacağı, ikincisi ise ne kadar karşılımlarında güç kalmadığını düşünseler de her ne koşulda ne şekilde olursa olsun mücadelelerin bir yerden yeniden yükselseceği.

Bursa Prysmian'dan bir metal işçisi

Yılmak yok mücadeleye devam!

Uyuyan bir deviyandı işçi sınıfı. Hepimize umut oldu Renault ve Tofaş işçileri. Tüm işçi sınıfının kaderini değiştirecek bir adım atıldı, bir ateş yakıldı. İnayıyorum ki; bu ateş ne patronların ne de Türk Metal'in kirli oyunlarıyla sönmüş gibi gözükle de içten içe yanan kor gün gelecek yeniden mücadele ateşini büyütecek. İşçi sınıfı olarak bizler de bu ateşin etrafında toplanmalı, bir odun da biz atıp harlamalıyız.

Türk Metal'in patron yanlısı tutumu ve bugüne dek haklarımızı savunmadıkları ortada. Bu süreçlerde çeşitli ayak oyunlarıyla, tehditlerle yetkiyi ellerinde tuttıkları da. Önümüz sözleşme

zamanı. Yetki hangi sendikada olursa olsun asıl gücün kendimizde olduğunu bilerek, daha da güçlenerek, örgütlenerek bu süreci sınıfımız adına büyük kazanımlarla sonuçlandıracağız. Biz Birleşik Metal'le daha iyi bir sözleşme için yüklenmeliyiz. Diğer fabrikalardaki arkadaşlarımız da Türk Metal'in yürüteceği süreci yakından izleyip gerektiğinde tepkilerini ortaya koymalı. Böyle bir mücadele birbirine güç verecektir. Umutsuzluğa düşmek, mücadeleden geri durmak yok. Bizler yarınlarmız için, haklarımız için her daim mücadele bayrağını yükseltmeliyiz. Yılmak yok, mücadeleye devam!



Fabrikalardan haberler

Tuzla'dan bir tersane işçisi

Bizim için iş güvenliği demek, hayat demek



Ağır işlerde çalışan ve iş güvenliğinin sözde olduğu işyerlerinden gelen ölüm haberleri hepimizi derinden etkiliyor. Biz işçiler, kâr hırsıyla yapmı tutuşan patronlarımıza zorla güvenlik tedbirlerini aldırarak zorundayız. Çünkü bizim için iş güvenliği demek hayatımız demek. İşyerlerinde, fabrikalarda, tersanelerdeki

birçok sorununun en önemlisi bu.

Bütün bu sorunlarımızın çözümünü patronların insafına bırakırsak, hayatımızın inisiyatifi de onlara bırakmış oluruz. Bizim hayatlarımız o kadar ucuz değil. Mücadele sonucu, işçinin bastırması sonucu Tuzla'da bazı tersaneler göstermelik önlemler yerine,

ciddi önlemler almak zorunda kaldılar. Ancak tehlike geçmiş değil. Bazı tersanelerde temel koruyucu malzemelerin bile dağıtılmadığı kulaklarımıza geliyor. Bu tür durumlarda ekipmanlarımız gelene kadar çalışmamak bizim hakkımızdır. Bir şey olmaz demek, en büyük hata olacaktır. Hayatlarımızı sahipler çıkaralım.

İstanbul Avcılar Belediyesi'nden bir taşeron işçisi

Baskılara rağmen çözüm mücadelesinde

Avcılar Belediyesi'nde taşeron olarak çalışan bir işçiyim. Zaten maasımızı zamanında yatırmıyorlar, bu yetmezmiş gibi işten atma ile tehdit ediyorlar. Zamanında yatmayan maaşlar yüzünden ban-

kalara olan borcumuz yok yere bir de gecikme cezası ekleniyor. Çalıştığımız halde borcumuz katlanmaya devam ediyor. Bu baskılardan dolayı bazı işçi arkadaşlarımız yorulmuş durumda. Ama bu

sorunların safları sıklaştırmaktan, kararlı bir şekilde mücadele etmekten başka türlü çözülemeyeceğinin de farkındayız. Bu sebeple diyoruz ki: Yılgınlık yok, zafere kadar mücadele var!

Kapitalizm zehir saçmaya devam ediyor

12 Nisan sabahı, 06:30'da Tekirdağ Çerkezköy'de Boytek isimli fabrikada patlama meydana geldi. Reçine ve kimyasal maddeler üreten fabrikadaki yangın sonucu ortaya çıkan dumandan ve gazdan etkilenen 150'den fazla işçi zehirlendi, Çerkezköy ve Çorlu'da bulunan hastanelerde tedavi altına alındı. Fabrikanın bulunduğu Organize Sanayi Bölgesi'nden ise 5 bin kişi tahliye edildi. İlçedeki sağlık kuruluşları özellikle çocukların dışarıya çıkarılmaması gerektiğini, zehirli gazların insan vücuduna zararlı olduğunu vurguladı.



devlet yetkililerinin açıklamalarında, patronların sözlerinde bazen ufak bir ihmâl, bazen bir işçinin bacası, bazen de "fitrat" olarak açıklanır. Fakat gerçek hiç de böyle değil. Her yıl daha da artan iş cinayetleri, 2016 yılında Türkiye'de en az 1970 işçinin canını aldı. Ayrıca yangının meydana geldiği fabrikanın geçti-

ğimiz Şubat ayında yaptıkları böyle bir yangının yaşanmasının ne kadar kaçınılmaz olabileceğini gösteriyor.

Söz konusu fabrika Şubat ayında zehirli ve kötü kokulu kimyasal atıkların ayrıştırıp imha etmek yerine doğrudan kanalizasyona boşaltmıştı. Çerkezköy 10

Bursa EMK Tekstil'den bir işçi

Uzun mesai zulmü

Merhaba kardeşler. Ben bir tekstil işçisi olarak aslında hepimizin sıkıntısı olan uzun çalışma saatleri ve mesailerden söz etmek istiyorum. EMK Tekstil'de ne zaman başladığını hatırlamadığımız mesai süreçlerine girdik. Uzun süredir, mesaiye kalıyoruz. Zaten çalışma saatlerimizin uzun olması bizleri hem psikolojik hem de bedenen yorarken, üzerine mesaiye kalmak ayrıca bir yük bizim için. Üstelik bu mesailerin hafta sonu olması, bazen 8-10 saatlere varan çalışma-

lar çocuklarımızın yüzünü bile görememize neden oluyor. Bu kadar mesaiye kalıp elimize geçen para da komik rakamlar. Zam mı? O da seneye. Bu şartlardan kurtulmak için tek çözüm yolumuz, birlik olmaktan geçiyor. Otomotiv sektöründe başlayan dalgayla bizlerin de diğer sektörler olarak katılmamız şart. Daha iyi çalışma koşulları için, çocuklarımızın yüzünü görebilmek, insanca yaşayabilmek için birlik olup mücadele etmekten başka kurtuluşumuz yok.

Tuzla Organize Sanayi'den bir işçi

Ev sahibi olmak işçinin hakkı

İşçilerin en büyük sorunlarından birisi beslenme ve kiralar. Uzun ve kaliteli gıdaya ulaşım mümkün değil. Tek kelimeyle mutfakta yangın var. Kiralar ise İstanbul'da yaşayan ve asgari ücret ya da biraz üstünde alan bir işçi için büyük sorun.

Hâlbuki özellikle İstanbul'da ev fazlası olduğu gazetelerde yazılıyor çiziliyor. Bir ev sahibi olmak için kredi çekmek demek yıllarca sürece stres anlamına geliyor. Girdiğimiz borç yükünden, bankaların kölesi olmaktan ise hiç bahsetmiyorum. Bu konu faizlerle düşmesi ya da yükselmesiyle de ilgili değil. Hiç kendimize soruyor muyuz, Türkiye'nin her

yeri şantiyeye dönmüşken, binrından birisi beslenme ve kiralar. Ücretliler neden başını bir dama sokmak için didiniyor? Sızce bu adil mi? Sızce bu doğru mu? Barınma sorunumuzu çözmek için, toplu konutları müteahhithlerin vurgun yapması için düzenlenen sistemin değişmesi gerekiyor. İmar ve ihale vurgunlarıyla milyonlarca lira kazancın sağlandığı bir düzende emekçilerin hak ettikleri gibi bir evde yaşamamaları normal mi? Tüm bunların kaynağında kent topraklarının özel mülkiyetinde olması yatıyor. O halde kent toprakları kamulaştırılmalı. Kamu eliyle emekçinin çıkarına toplu konutlar yapılmalı.



Yalanın düzenine 1 Mayıs'ta cevap verelim!

İşçi sınıfının gücüyle emperyalizmi ve istibadı yenmek için ileri!

İşçi sınıfının uluslararası birlik, mücadele ve dayanışma günü olan 1 Mayıs'ta, bayraklar sömürüye, istibad ve emperyalizme karşı yükseltilen. Üretenler, alın teriyle yaşayanlar, tüm toplumu sırtında taşıyan ama ürettiği zenginlikten mahrum bırakılan işçi sınıfı kendini gösterecek.

16 Nisan referandumunda işçi sınıfı hatırı sayılır bir kesimi ile büyük şehirlerde, sanayi merkezlerinde Cumhurbaşkanlığı rejimine, Türkiye'nin bir Anonim Şirket gibi yönetilmesine, kazanılmış haklarının gasp edilmesine hayır demiştir. Referandumda "evet" cephesi ne aldıysa kırsal bölgelerden ve kasabalardan almıştır. İşçi sınıfı 1 Mayıs'ta da "HAYIR" demeye devam edecektir.

Referandumun sonucu belirsiz kalmışsa da işçi sınıfının cevabı net olmuştur. Bununla birlikte 1 Mayıs, soruların da hesabın da işçi sınıfı tarafından sorulduğu gündür.

Grev yasaklarından hesap soralım!

1 Mayıs'ta işçi sınıfı Türkiye'de anayasanın ve yasaların neden sadece patronların işine geldiğinin hesabını soracaktır. 1 Mayıs bu anlamda yasaklanan EMİS, Asil Çelik, Akbank grevlerinin hesabının sorulacağı gündür. Sendikal örgütlenme ve sendika seçme özgürlüğünü el ele gasp eden iktidardan, MESS'ten ve Türk Metal adındaki sarı işbirlikçilerinden hesap sorma günüdür. Baskılara, tehditlere işten atma-

lara rağmen sendikal örgütlenme hakkını kullanan, sendikasına üye olan, sahip çıkan, denetleyen işçilerin mücadele bayrağını yükseltme günüdür!

Yağmaya ve sömürüye dur diyelim!

1 Mayıs'ta işçi sınıfı, ülkenin tüm kaynaklarının neden bir avuç sömürücü azınlığın çıkarları için seferber edildiğini soracaktır. 1 Mayıs bu anlamda kamu kaynaklarını sermayeye peşkeş çeken vampirlik fonunun, işsizlik sigortası fonunun yağmalanmasının, patronlara yapılan vergi indirimlerinin, teşviklerin karşısında, işçinin belini bükme devam eden vergilerin, bireysel emeklilik sisteminin hesabını sorma günüdür. 1 Mayıs'ta maden işçisi özelleştirmenin hesabını soracaktır! Metal işçisi ihracat rekoru kırılan fabrikalarda sömürü rekorları kıran MESS patronlarından hesap soracaktır! Tersane işçisi iş cinayetlerinin hesabını soracaktır! Tüm işçi sınıfı 1 Mayıs'ta yağmaya ve sömürüye karşı mücadele bayrağını yükseltecektir!

Kıdem tazminatı kırmızı çizgimizdir!

1 Mayıs'ta işçi sınıfı, iktidarın kıdem tazminatı hakkını alamayan işçilerin yasal hakkını vermek yerine neden bu hakkı elinden almaya kalktığını soracaktır elbette. 1 Mayıs, işçi sınıfının elinde kalan son iş güvencesi mevzisi olan kıdem tazminatına sahip çıkma günüdür. 1 Mayıs'ta işçi sınıfı,



patronların, patron iktidarının ve işbirlikçilerinin karşısında kendi kırmızı çizgisini en kalın şekliyle çizecektir!

Taşeron düzenine son! Esnek ve güvencesiz çalışmaya hayır!

1 Mayıs'ta işçi sınıfı, taşeron işçisine verilen kadro sözünün, mevsimlik işçilere verilen vaatlerin, binlerce iş cinayetinin akıbetini soracaktır! 1 Mayıs taşeron yasaklansın demenin, herkese güvenceli kadro istemenin, esnek ve güvencesiz çalışmayı reddetmenin günü olacaktır!

Emekçi kadınlar en öne!

1 Mayıs'ta emekçi kadınlar, nüfusunun yarısı olup, neden hem evde hem işyerinde hem sokakta sömürülen, baskıdan, haksızlıklardan, şiddetten iki katı pay aldıklarını soracaktır. Emekçi kadınlar erkek egemen baskıdan, kapitalist sömürden ve tüm bunların yürütücüsü iktidardan hesap soracaktır! 1 Mayıs'ta mücadele

bayrağını yine en önde onlar yükseltecektir!

Kamu çalışanları iktidarın kulu olmayacak!

1 Mayıs'ta kamu çalışanları, haklarında hiçbir somut suç isnadı olmayan, binlerce emekçinin neden atıldığını soracaktır! 1 Mayıs'ta kamu çalışanları OHAL fırsatçılığında hesap soracaktır. 657'ye ve iş güvencesine sahip çıkacaktır. İktidarın kulu, amirinin sallabaş memuru olmayı reddedecektir.

Gençlik kendisinin ve halkının geleceğine sahip çıkacak!

1 Mayıs'ta gençlik, eğitimin neden paralılaştıkça niteliksizleştiğini soracaktır. Geleceğe neden güvenle bakmadığını, 18 yaşa seçilme hakkı vadedenlerin neden gençliğin en ufak bağımsız siyaset yapma girişimini bastırıldığını soracaktır. 1 Mayıs'ta gençlik geleceğini karartanlardan, kendisini işsizlikle terbiye etmek isteyenlerden, faşizmden hesap soracaktır! Gençlik, 6. Filoyu denize dökenlerden kuşaklar boyu elden ele devraldığı devrimci ve anti-emperyalist bayrağı meydanlarda yükseltecektir!

Yaşasın işçilerin birliği, halkların kardeşliği!

1 Mayıs'ta tüm emekçi halk, Türk emekçisini Kürt emekçisine düşman etmek isteyen iktidarın, Kürt ağalarıyla, patronlarıyla neden bu denli dost olduğunu, ABD muhibbi işbirlikçi Barzani ile muhabbetin altında hangi çıkarların yattığını soracaktır. 1 Mayıs, Türk işçi ve emekçilerinin Kürt kardeşlerinin hakkını da savunacağı gündür! Cezaevlerinde bütün haklarından yoksun kılındığı için açlık grevi yapan Kürt kardeşlerinin haklarına da sahip çıkacağı gündür! Başka bir halkı ezenin asla

özgür olamayacağını söyleme günüdür! 1 Mayıs, Türkün, Kürdün ve tüm halkların eşitlik, kardeşlik ve özgürlük günüdür!

Kahrolsun emperyalizm ve işbirlikçileri!

1 Mayıs'ta tüm emekçi halk iktidara, neden kürsülerde başka konuşup karşı karşıya geldiklerinde emperyalistlerin karşısında dik duramadıklarını, Trump'ın Müslümanları ABD'ye sokmasına, THY'ye yaptırım uygulamasına neden ses çıkartmadıklarını, neden Trump'ın füzelerini elleri patlarcasına alkışladıklarını, neden referandum sonrasında Trump telefonla aradı diye çocuklar gibi sevindiklerini soracaktır. Neden İsrail ile ittifak edip Mavi Marmara'da katledilen insanların davasını düşürdüklerini soracaktır. Neden ABD'de İranlı bir hırslı ve ortaklarının davalarını takip etmek için Siyonist lobilerle gizli toplantılar yaptıklarını soracaktır. Bu memleketin evlatlarına her gün iktidarı eleştirdikleri için dava açanların, neden kendisine küfürlü şiir yazan İngiliz Dışişleri Bakanı Boris Johnson'a hediyeler verdiğini de soracaktır. İşçi sınıfı, evlatlarının hangi emperyalist çıkarlar gereğince Suriye ve Irak sahalarında ölüme gönderildiğini soracaktır. 1 Mayıs emperyalizmden ve işbirlikçilerinden hesap sorma günü olacaktır!

Haydi 1 Mayıs'a!

1 Mayıs, işçi sınıfının siyaset masasına yumruğunu vuracağı, ülkenin kaderini asalaklara, müstebitlere, tefecilere, patronlara, emperyalistlere bırakmayacağını göstereceği gün olacaktır!

Haydi 1 Mayıs'a! Devrimci İşçi Partisi saflarına! Hep birlikte haykırmaya:

Kahrolsun emperyalizm! Kahrolsun istibad! Yaşasın hürriyet! Yaşasın devrim ve Sosyalizm!

